E GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Péagina 1/1
CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO"/ MEDIDA CERTIFICATE ID
2/A572 Vi 2 X 264 !
GERCAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASIMA9ASTZ GO0 Wide Flange Beam / 12 X260 [0 X 387 | anoomsiss
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
K, SCARBETERAMBXICH - SAMAG | vumpas TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 7,554 KG 11016628/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7530223/000060 ASTM A572-13 G50
ASTM AG-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A"fz" 205
28039 07.03.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA
C M P M Nb Ni Sj v CE. p
% 73 % % ) A 73 % % % % %
0.109 1.037 0.036 0.016 0.118 0.281 0.018 0.019 0.089 0.197 0.002 0.334 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/FY UTS4FU Elong. UTS/FU YS/EY G/L
RSI K31 % MPa MPa mm
593 76.3 21.9 526.4 409.0 200
55.8 71.3- 25.8 491.7 385.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.78
0.78
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




